平成 30 年４月 20 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代表者名 代表取締役 執行役員社長      舟橋 孝之

 （コード番号：6200   東証第一部）

問合せ先 取締役 執行役員経営管理部長 藤本 茂夫

           （TEL: 03-5259-0070）

組織変更、執行役員選任および人事異動に関するお知らせ組織変更、執行役員選任および人事異動に関するお知らせ組織変更、執行役員選任および人事異動に関するお知らせ組織変更、執行役員選任および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年５月１日付で組織変更、執行役員選任および人事異

動を行う旨決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）営業統括室の新設

本社営業本部に属していた営業統括グループを独立させ、全国の営業部門に対する施策立案、各種

プロジェクトの進行管理を担う。

（２）公開講座本部の組織体変更

公開講座の企画部門をコンサルティング本部に移行する。本部の人員数の変更により部に変更する。

２．執行役員選任

３．人事異動                               （下線：変更箇所）

氏名 新 旧

大畑 芳雄
執行役員

コンサルティング本部 本部長

執行役員

コンサルティング本部 本部長

兼公開講座本部 本部長

氏名（生年月日） 経歴

高橋 了

（昭和 54 年４月 21 日生）

H16.３ 早稲田大学商学部卒

H16.４ 株式会社ディスパ入社

H20.４ 株式会社セルム入社

H24.４ グラスルーツ株式会社設立

H25.11 当社入社、ミテモ株式会社出向

H27.１ ミテモ株式会社 取締役就任 （現任）

金井 大介

執行役員

営業統括室 室長

兼 公開講座部 部長

本社営業本部・東東京営業本部・西

東京営業本部・東海営業本部・教務

部管掌

執行役員

東日本営業本部 本部長

本社営業本部・東東京営業本部・東

海営業本部・教務部管掌

林 道雄

執行役員

エキスパート営業本部管掌

兼 第３営業部 部長

執行役員

エキスパート営業本部副本部長・第

３営業部長

癸生川 心

執行役員

東日本営業本部 本部長

兼 エキスパート営業本部第１営業

部 部長

執行役員

エキスパート営業本部長・第１営業

部長

田中 俊

執行役員

システム事業本部 本部長

兼 ＩＴサービス事業部管掌

兼 ヘルスマネジメント事業部管掌

執行役員

システム事業本部 本部長

ＩＴサービス事業部管掌

水野 大輔
執行役員

西日本営業本部 本部長

執行役員

西日本営業本部 本部長

兼 ヘルスマネジメント事業部管掌

帰山 智幸
執行役員

メディア事業部 事業部長

執行役員

西東京営業本部 本部長

兼 渋谷営業グループマネージャー

以 上